

Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS
Styrmandsvænget 153, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 10 98 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Peter Bolther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS
Styrmandsvænget 153
6710 Esbjerg

Telefon: 75 11 71 50

CVR-nr.: 10 98 42 38

Stiftet: 13. august 1987

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
29. regnskabsår

Direktion

Peter Bolther

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Hjerting Byvej 2, 6710 Esbjerg

Advokatforbindelse

Advodan, Dokken 10, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og arkitektvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	332.732	551.046
1 Personaleomkostninger	-223.175	-163.917
Driftsresultat	109.557	387.129
Andre finansielle indtægter	77.381	370.959
Øvrige finansielle omkostninger	-29.314	-195.883
Resultat før skat	157.624	562.205
2 Skat af årets resultat	-35.600	-108.144
Årets resultat	122.024	454.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	70.324	403.461
Disponeret i alt	122.024	454.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.290	174.221
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		511.600	275.000
Tilgodehavende selskabsskat		17.024	0
Andre tilgodehavender		10.580	0
Tilgodehavender i alt		<u>615.494</u>	<u>449.221</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.260.493</u>	<u>1.183.834</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.260.493</u>	<u>1.183.834</u>
Likvide beholdninger		<u>246.334</u>	<u>200.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.122.321</u>	<u>1.833.585</u>
Aktiver i alt		<u>2.122.321</u>	<u>1.833.585</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	148.534	106.508
Personaleomkostninger i øvrigt	74.641	57.409
	<u>223.175</u>	<u>163.917</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	45.144
Årets regulering af udskudt skat	35.600	63.000
	<u>35.600</u>	<u>108.144</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	511.600	275.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>511.600</u>	<u>275.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.382.248	978.787
Årets overførte overskud eller underskud	70.324	403.461
	<u>1.452.572</u>	<u>1.382.248</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er sikkerhedsdepot for aktier og investeringsforeningsbeviser pantsat, kursværdi kr. 206.047 pr. 31. december 2016.